 TA2000-通用型温度变送器
Wiring 接线图
2连接示意图 线式
电缆
棕色
蓝色
M12接插件
针脚

注: M100表示探头不含螺纹长100mm；E100表示探头含螺纹长100mm
GENERAL TEMPERATURE  TRANSMITTERNEXON
产品订货号
Order NO.
TA2000/-C-50-100/02/42G14MSM335D8
mm
温度
℃
TB0002,5 25
-50…100℃
TB0005,0 50
TB00010
TB00035 350
TB0012,5 25
100
TB00015 150
TB00025 250TA2000/-C-50-100/02/42G14MSM235D8
-50…150℃
TB0015,0 50
TB00110 100
TB00115 150
50
TB00210
TB00125 250
TB00135 350
TA2000/-C-50-200/02/42G14MSM010D8
TA2000/-C-50-200/02/42G14MSM035D8
100
TB00215 150
TB00225 250
TB0022,5 25
-50…200℃
TB0025,0
TB00235 350
TB0032,5 25
TA2000/-C0-100/02/42G14MSM085D8
0…100
TA2000/-C0-100/02/42G14MSM135D8
℃
TB0035,0 50
TB00310 100
TB00315 150
TB00325 250
TB00335 350
TA2000/-C0-100/02/42G14MSM235D8
TA2000/-C0-100/02/42G14MSM335D8
TB0042,5 25
0…150℃
TB0045,0 50
TB00410 100
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM010D8
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM035D8
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM085D8
TB00415 150
TB00425 250
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM135D8
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM235D8
TB00435 350
TB0052,5 25
TA2000/-C0-150/02/42G14MSM335D8
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM010D8
0…200℃
TB0055,0 50
TB00510 100
TB00515 150
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM035D8
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM085D8
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM135D8
TB00525 250
TB00535 350
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM235D8
TA2000/-C0-200/02/42G14MSM335D8